
 

UCHWAŁA NR XX/137/13 

RADY GMINY śOŁYNIA 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miastu Rzeszów na prowadzenie  

i utrzymanie Izby Wytrzeźwień. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr  157, poz. 1240 

z późn. zm.), 

Rada Gminy śołynia 

uchwala, co następuje: 

 

      § 1. 

Udzielić Gminie Miastu Rzeszów pomocy finansowej na prowadzenie i utrzymanie Izby 

Wytrzeźwień w Rzeszowie w kwocie 3.000,00 zł. (słownie: trzy tysiące złotych) rocznie. 

 

      § 2. 

Szczegółowe zasady, terminy przekazania i rozliczenia pomocy finansowej określi  umowa 

zawarta pomiędzy Gminą śołynia, a  Gminą Miastem Rzeszów. 

 

      § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy śołynia. 

 

      § 4. 

Uchwała wchodzi  w Ŝycie dniem podjęcia. 

 

 

 

 


